. [anka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHBLIK Kpenex \ KpoHwTenH 1(L200 AKMIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
lWaii6a 10 rpo. \\
S ﬁ..

lWanba 10
" KpoHWTEeUH 2
[aunKa 3aknagHas M10 o (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awiunTta Kaprtepa _
_ 111.4047.2 3awunTta KMM; 111.4048.2 3awmnta PK -
AnNrOMUHUMU 333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awnTa Kaprtepa - Ui
Ky3oB: Bce. LLait6a 10 rpos < 9 *’, \E I \/
r%ﬂ BbiNyCKa. 2015'/2016' _ 3awuta KON Wanba 10 -‘i Py 7 / * bont M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: % ,4DID; 2,4DID H.P./3,0i % e s | /f Ulaii6a 8 rpos
un : ce . [0~ Waii6a 8
[anka 3aknagHas M10 . -
Npueson: AWD : N I/
- KpoHwWwTeWH 3 O\ gVl / \ 3awura
NCT (Pajero Sport 2016-) ™ paauaTopa
8 Bon:"ii?l:éxlfi .............................................. 1 LWT. 3awuTa PK\ \ KpoHWTelH paguaTopa
2o BONT MBS von vonmnimes o' iy capemsnies & amen e s o 12 WiT. JawuTa
e § T coomunem oy epres
o- lam6a 8. 1L 17 W \\ BonT M8x35
N -7 LG 1= T < T o X o 1 = T. Y
e TTAUBR LI, g s s v e e s e w0 8" WT. \ BonT M8x16 ﬁa'fgagrpm
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrenseesnnarniesssiesnneenserenss 8 LT. Ulaii6a 8 albe
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....ciiiririnnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3akNaAAHaE MU conmames vas popesseny s ioF Cowe 2 LT ; e
11. NlNaka 3aknagHaa M10 c NpPpOBONTIOKOU.....vvvunns. 2 LT, R
%% EDOHLUTEE_jH gaﬂwaTopa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
: BEIIT B BEED 1 amemrns 59548 U Snmitcan 5 45 5.4 fammaman 035 54 8,0 T v _ & v
o EBOIITE G B o bt b Sk maiiste 13 14 s 1 LW, Llaia & rpos llainba 10 rpos
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e e eee e 1 WT. Lanba 8 Laiiba 10
16 KBEHIUTERH P, .o s mssms s ommmsan 55 o ammmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SAOLUMTE BEAVSTODRE  vowwrins iww e s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
18 SAUIUTE KADTEDA covis vy connirins ooy s S miist v v 1 L. laii6a 8 KpoHWwWTenH PK
L8, SAHINTE Kl sassmss sos soasnumnnas 159 Srmiisesass B 1. LT,
T T s 1 L.
‘_ Jeo\V47 [ IdunameTtp pe3bdbl M6 M8 M10 M12 ]
oo L | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hv |
1. CHATb WWTATHYO 3aWnTy aBToMobunsg. . /. 3aunTty AgBuUraTtend 3aBecTty nNoa 3alluTy paguartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun Kkpenutb 6ontamMum X35 B WUHTATHbIE
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3bb0OBbLIEe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HeckKoNbKO 06QpPOTOB.

3. YCTA@HOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM Na3amMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIIIl, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 6onThl M10X35 Ha HecKkonbkKo 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHLWTEUH 1 K NnepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBECTU HA yYyCTaHOBJIEHHbIE BONTHI
M10x35, 6okoBble KpenneHna 3akpenuTb WITAaTHbBIM KpenexXem
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKININ: 3akpennUTb KPOHWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam 6ontamMmm M8x25.

. NepeAHKOK YacTb 3alMThl pagnaTtopa KpenuTb K
ycCTaHoBneHHoOMY KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamMmmu M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPpoOHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
OTBERPCTUAMU NonepedyHon 6anku _a/M.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectn nog 3awm
aABuUraTensa, a czaau kpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3akKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepeaou 3aBect™v noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aiau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAaHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8x25 B LWUTaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty Kl cnepeaun, czanu
KPEnnUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coeageHeHU4.

NWcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM

SRIVAL

www.rivalauto.com



